## Silva Evangelica.

XI. *Quare non creditis?* Pectus est durissimus lapis: etenim si docile, sequeretur curatio, quæ omnino inclinabilis à modo, à tempore & instrumento, ibidem.

XII. *Nonne bene dicimus nos, &c.* Videndum, quale peccatorum iudicium, Exulcerantur vulnera vel levi manu contacta, & coërcito cœceniū audacium cogitationum in profundum erupit præcipitium. Propria crimina ignorant, & virtutes corripentis signant ut crimina. Tautol. 7. D. 1. à num. 2. D. 4. D. 5. Taut. 9. D. 1. n. 8. Vid. *Subditi*.

XIII. *Ego demonium non habeo.* Cur non respondeat, Vos illius effus vel fustis, sicut sibi, *Ex patre diabolo effus?* Erant furiosi, qui non corrigendi. De delictis illorum vel provocatus tacet, nec ignominiam retorquet, quia vocat, dum corrigitur; magis irascitur: efferatur, dum veritate conteritur, ibid. & Tautol. 1. D. 4. T. 7. D. 3. n. 17. T. 8. D. 4. n. 13. Tautol. 12. D. 1. num. 8. Didac. 3.

XIV. *Tulerunt ego lapides.* Veritas parit odium & damnum: qui audit & expuit, in furorem erumpit. Tautol. 1. Didacal. 4. num. 14. Tautolog. 2. Didac. 1. num. 4. Tautolog. 3. Didac. 3. num. 15. Tautolog. 4. Didac. 5. num. 15. Tautolog. 7. Didac. 1. numer. 10. T. 8. E. 7.

### Feria IV. Dominic. 5. Quadrag.

I. *Facta sunt encaenia.* Accedit Christus solemnitati renovationis templi, pro hominis intentà in templum renovatione. Templum illud peccatis Sacerdotum, & ingredientium, erat habitaculum draconum. *Irem. 10. 22.* Iuxta Symmachum, *Sirenæum*, Iuxta Hieronymum, *Strabionum*, Phantasmatum, & demonum, *Ipsi. 32. 14.* Non aliter in homine templum peccatoris, reformandum, renovandum præsentia Salvatoris. T. 1. D. 5. T. 13. E. n. 25.

II. *Facta sunt encaenia.* Ut renovetur in dedicationem templum cordis, flamma amoris à saxo peccatore icibus excitanda. Si siles cordis; percutiantur, tundantur, verberentur, ut in structuram pulcherrimè disponantur, ibid. & T. 7. D. 4. n. 13.

III. *Ambulabat Iesus in templo.* Et illud, qui Christus, non debet ingredi cæcus, mancus, surdus, nec mutus: nec mortuus. Tautolog. 4. Didac. 5. à numer. 2. Imò collatà gratia sensuum exercenda munia. Tautol. 2. Didac. 4. n. 7.

IV. *Circumdederunt ergo eum Iudæi.* Ut perfidi colore amicitie, suffecto dolo pro amore, & malignitate specie benevolentie. T. 8. D. 3. D. 4.

V. *Circumdederunt eum.* Ut Luna Solem in splendoris eclipsim. Adherent tantum ut coniunctione noceant, recessu deficiant, deficientes detrahant, ibid.

VI. *Circumdederunt eum, & specie obsequij, ut prævaleret assidue machina odij, insiditio ad labium vulneris.* Cordi sanè vultus amicus ficitus. T. 2. D. 1. n. 5. Quid perfidus? T. 8. D. 4. n. 1.